MICHAELI VVISNERO,
communis consolationis ergo.

Cum Christus, Matris vixdū progressus ab aluo,
In Pharon è Patria cesserit exul humo:
Nos etiam eiectos patria tellure, ferenda
Ad mala non pauidum pectus habere, deceta
Tempus erit, quando dubijs in prospera uersis,
Illius exemplo fas reuocare gradum.

IOHANNI KIERSINSKI.

Innumeros fecunda creat GERMANIA vates:
Omnibus attribui par honor unde nequit.
Terra IAGELLONVM est illis minus aqua ferendis?

Atq; ideo, si quem forsan adeptus, fouet.
IANITIVM complexa suum est, caeloq; locasset
Euinctum lauri tempora prima comis:

Inuidit fortuna bonum, iuuenisq; futuri
LACHLADVM lumen, rupit iniqua dies

Quos

FARRAGO.

Quos illi demptos, ab primo in limine vita,
Fatales glomerent ad tua pensa dea.
Versibus idcirco & titulis claresce, IOHANNES,
Dum modò discipulum te fateare meum.

MAGNIFICO IUVENI
IOHANNI TOMITZKI.

Poscere parua pudet: Neq; enim nunc magna ro-
Est opus: inualidus languida mēbra traho. (garr)
Quaeso parum vini, cum Vico gutta nec vna
Insit, ut hoc hausto debile corpus alam.

DE MORTIS

(ut vocant) Dominica. Ex Vratislavia
descriptione.

Priscus eo asseruatus adhuc mos durat ab auo;
Quòd decimo quartoq; die, festum ante profecti
Fatales CHRISTI Solymas ad flagra, quorannis
Densa puellorum sexus utriusq; caterua
Per pagos vrbesq;, palam, latero obsita panno
Fixaq; torre gerens portis bipatentibus offert
Ora figurarum, pulsa sub nomine Mortis,
Inq; suburbanas rapit immersanda paludes.

EX EADEM.

Superioris seculi indocti: & Poëseos
afflicta iam, deploratio.

Qua cursus memorada tui monumēta supersunt,
Tot seclis frustra absumptis? O decolor aetas,
Redde

EPIGRAMMATVM

Redde Duces, redde acta Ducū, queis floruit Orbis,
Te florente, nec illa libris tradenda notante,
Absorbente tamen cum villis oppida, regna:
Redde bona attenuata, Duces & redde, latentes
Ob culpam scelerosa tuam. Si fausta sibi illis
Me matris Lucina mea eduxisset ab aluo,
Et studio hoc, frigente nimis iam, armasset, iniquis
Occiduam satis misissem in secula famam:
Nec Patria extorem, pubisq; effrana ferentem
Obsequia enixè, tellus externa teneret.

DE LAVDE ZITHI.

Ex eadem.

Subter in immani triplicis testudinis arcu
Somne propinatur potus genus, optimus in quo
Suidnicus longè, me vano haud iudice, præstat.
Te tamen ô SCËPSI, excepto. Nam cætera vima
Vt Nectâr cæleste sua dulcedine vincit:
Sic probitate tua victor de potibus Orbis,
Triticea & lupuli coctis è messe, triumphas.
Te penes, in Patria liceat modò figere sedem,
Ac vitam exiguo contentam degere, staret
Hoc quicquid misera superest, effundere vitæ:
Vellet idem studijs certantibus accola quiuvis.
Quid? quòd amore tui confinis SARmata merces
Importes varias, non digressurus inanis,
Teq; reuerturus, media vix parte relicta?